

PAKIET Nr 2– Koreczki 70%

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Korki do kaniuli, jednorazowego użytku, sterylne, pakowane pojedynczo, data ważności na opakowaniu.	szt. op.	25000 250	5,90 zł	1 475,00 zł	8%	1 593,00 zł	Greetmed/ GT039-600/ Koreczek do wenflonów/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 103 (12.02.2024)
2	Koreczek Luer- Lock Combi ze złączem damsko – męskim z możliwością użycia jako zatyczki na strzykawkę. Karbowana powierzchnia boczna umożliwiającą dokładne szczelne założenie ruchem obrotowym. Opakowanie typu Tyvec, seria produkcji i data ważności na każdej sztuce, sterylne.	szt. op.	20000 200	6,90 zł	1 380,00 zł	8%	1 490,40 zł	Greetmed/ GT039-300C/ Koreczek Combi/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 103 (12.02.2024)
	OGÓŁEM				2 855,00 zł		3 083,40 zł		

PAKIET Nr 3 – STRZYKAWKI 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Strzykawka o objętości 2 ml, jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, dwuczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i kolorowego tłoka dobrze dopasowanego do cylindra, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, końcówka typu LUER, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności. Opakowanie maksymalnie 100 szt.	op.	1 000	8,20 zł	8 200,00 zł	8%	8 856,00 zł	Micsafe Medical / LST002-3/ Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa/ CE, deklaracja	
2	Strzykawka o objętości 5 ml, jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, dwuczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i kolorowego tłoka dobrze dopasowanego do cylindra, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, końcówka typu LUER, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe z widoczną datą ważności. Opakowanie maksymalnie 100 szt.	op.	1 000	10,50 zł	10 500,00 zł	8%	11 340,00 zł	Micsafe Medical / LST005-6/ Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa/ CE, deklaracja	
3	Strzykawka o objętości 10 ml, jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, dwuczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i kolorowego tłoka dobrze dopasowanego do cylindra, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, końcówka typu LUER, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności. Opakowanie maksymalnie 100 szt.	op.	1 000	15,50 zł	15 500,00 zł	8%	16 740,00 zł	Micsafe Medical / LST010-12/ Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa/ CE, deklaracja	
4	Strzykawka o objętości 20 ml, jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, dwuczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i kolorowego tłoka dobrze dopasowanego do cylindra, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, końcówka typu LUER, opakowanie jednostkowe z widoczną datą ważności. Opakowanie jednostkowe maksymalnie 100 szt.	op.	2000 4000	11,50 zł	46 000,00 zł	8%	49 680,00 zł	Micsafe Medical / LST020-24/ Inject-Plus2 Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'50 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 156 (12.02.2024)
5	Strzykawka o objętości 1 ml, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra oraz igły, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę 0.01 ml, przeznaczona do TBC, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności. Z oznaczeniem zastosowania do TBC na opakowaniu.	op.	50	12,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł	Greetmed/ GT037-200-05-16/ Strzykawka do TBC/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 157 (12.02.2024)
6	Strzykawka o objętości 50 ml, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra i uszczelnacza tłoka, który umożliwiają jego płynne przesuwanie, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, z końcówką cewnikową, pozwalającą na podłączenie sondy, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe z widoczną datą ważności.	szt.	6 000	0,55 zł	3 300,00 zł	8%	3 564,00 zł	J.K.M./ KM050L-2/ Strzykawka 3-częściowa cewnikowa/ CE, deklaracja	
7	Strzykawka o objętości 100 ml, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra i uszczelnacza tłoka, który umożliwiają jego płynne przesuwanie, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, z końcówką cewnikową, pozwalającą na podłączenie sondy, przeznaczona głównie do karmienia chorych, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe z widoczną datą ważności.	szt.	100	1,15 zł	115,00 zł	8%	124,20 zł	J.K.M./ KM100L-2/ Strzykawka 3-częściowa cewnikowa/ CE, deklaracja	

8	Strzykawką o objętości 10 ml do pomp infuzyjnych (typu ASCOR), jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i tłoka dobrze dopasowanego do cylindra, uszczelniając tłoka wykonany z gumy syntetycznej, zaopatrzonej w dokładną, dobrze widoczną, czytelną skalę, końcówka typu LUER, opakowanie jednostkowe z widoczną datą ważności.	szt.	100	0,20 zł	20,00 zł	8%	21,60 zł	J.K.M./ KM010LL/ JK-JECT3 Strzykawką jednorazowego użytku 3- częściowa, Luer Lock/ CE, deklaracja	Zaofertowano strzykawkę Luer-Lock zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 160 (12.02.2024)
9	Strzykawką o obj. 20 ml do pompy infuzyjnej typu ASCOR, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra i tłoka; uszczelniając tłoka wykonany z gumy syntetycznej, zaopatrzonej w dobrze widoczną skalę; końcówka typu LUER. Opakowanie papierowo - foliowe z widoczną datą ważności.	szt.	50	0,25 zł	12,50 zł	8%	13,50 zł	J.K.M./ KM020LL/ JK-JECT3 Strzykawką jednorazowego użytku 3- częściowa, Luer Lock/ CE, deklaracja	Zaofertowano strzykawkę Luer-Lock zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 163 (12.02.2024)
OGÓŁEM					84 247,50 zł		90 987,30 zł		

PAKIET Nr 4- STRZYKAWKA DO POMP INFUZYJNYCH 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Strzykawką o objętości 50 ml, jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra i uszczelnacza tłoka, który umożliwiają jego płynne przesuwanie, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, przeznaczona do pomp strzykawkowych różnych typów, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe z widoczną datą ważności.	szt	11 000	0,45 zł	4 950,00 zł	8%	5 346,00 zł	J.K.M./ KM050LL-2/ JK-JECT3 Strzykawką jednorazowego użytku 3-częściowa 50ml (60), do pomp infuzyjnych/ CE, deklaracja	
2	Strzykawką o objętości 50 ml, czarna lub bursztynowa (do leków światłoczułych) ,jednorazowego użytku, jałowa, rozszerzona skala ponad nominalną objętość o minimum 20%, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra i uszczelnacza tłoka, który umożliwiają jego płynne przesuwanie, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę, przeznaczona do pomp strzykawkowych różnych typów, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności.	szt.	6 000	0,46 zł	2 760,00 zł	8%	2 980,80 zł	J.K.M./ KM050LLB-2/ JK-JECT3 Strzykawką jednorazowego użytku 3-częściowa 50ml (60), do pomp infuzyjnych bursztynowa/ CE, deklaracja	
OGÓŁEM					7 710,00 zł		8 326,80 zł		

Strzykawki kompatybilne z pompami będącymi w posiadaniu przez Zamawiającego: Alaris i Braun

PAKIET Nr 5 – STRZYKAWKI (1 ml) 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Strzykawką o objętości 1 ml, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana z przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra oraz igły, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się, zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę 0.01 ml, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności, a 100 sztuk.	op.	10	10,35 zł	103,50 zł	8%	111,78 zł	Greetmed/ GT037-200-05-16/ Strzykawką do TBC/ CE, deklaracja	
2	Strzykawką o objętości 1 ml, jednorazowego użytku, jałowa, trzyczęściowa, zbudowana przezroczystego cylindra, tłoka dobrze dopasowanego do cylindra i uszczelnacza tłoka oraz igły, wyposażona w kryzę ograniczającą wysuwanie się , zaopatrzona w dokładną, dobrze widoczną skalę 0.1 ml, przeznaczona do podawania insuliny, z uwzględnieniem insuliny o dawce 100 j. w 1 ml, opakowanie papierowo - foliowe jednostkowe z widoczną datą ważności, a 100 sztuk.	op.	30	11,30 zł	339,00 zł	8%	366,12 zł	Greetmed/ GT037-400-100U/ Strzykawką 1 ml do insuliny/ CE, deklaracja	
OGÓŁEM					442,50 zł		477,90 zł		

PAKIET Nr 7 – IGŁY 70%

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Igła motylek czyli zestaw infuzyjny z nieprzeźroczystymi, elastycznymi skrzydełkami, jednorazowego użytku, jałowy, wyposażony w elastyczny krystalicznie przejrzysty przedłużacz, umożliwiający wizualizację płynu, pakowany jednostkowo w opakowaniu foliowo - papierowym z dokładnym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu jednostkowym oraz datą ważności.	szt.	100	0,13 zł	13,00 zł	8%	14,04 zł	Greetmed/ GT038-500-120; GT038-500-110; GT038-500-090; GT038-500-080; GT038-500-070; GT038-500-060; GT038-500-055; GT038-500-050; GT038-500-045/ Kaniuła dożylna typu "motylek" 18G-26G/ CE, deklaracja	
2	Igła iniekcyjna, rozmiar od 0,4 lub 0,45, jednorazowego użytku, jałowa, cienkościenna, wykonana z stali nierdzewnej, dobrze dopasowana do strzykawki, szczelna, o odpowiednio ostrym zakończeniu, pakowana jednostkowo, z datą ważności na opakowaniu oraz rozmiarem na opakowaniu jednostkowym. Zaznaczony kierunek otwierania blistra. Opakowanie foliowo - papierowe, a 100 sztuk.	op.	80	2,60 zł	208,00 zł	8%	224,64 zł	Greetmed/ GT040x13; GT045x16/ Igła iniekcyjna j.u./ CE, deklaracja	
3	Igła iniekcyjna rozmiarach od 0,5 do 0,9 jednorazowego użytku, jałowa, cienkościenna, wykonana z stali nierdzewnej, dobrze dopasowana do strzykawki, szczelna, o odpowiednio ostrym zakończeniu, pakowana jednostkowo, z datą ważności na opakowaniu oraz rozmiarem na opakowaniu jednostkowym. Zaznaczony kierunek otwierania blistra. Opakowanie foliowo - papierowe, a 100 sztuk.	op.	1 500	2,74 zł	4 110,00 zł	8%	4 438,80 zł	Greetmed/ GT050x25; GT060x30; GT070x30; GT080x40; GT090x40/ Igła iniekcyjna j.u./ CE, deklaracja	
4	Igła iniekcyjna, rozmiar 1,2; jednorazowego użytku, jałowa, cienkościenna, wykonana z stali nierdzewnej, dobrze dopasowana do strzykawki, szczelna, o odpowiednio ostrym zakończeniu, pakowana jednostkowo, z datą ważności na opakowaniu oraz rozmiarem na opakowaniu jednostkowym. Opakowanie foliowo - papierowe a 100 sztuk. Zaznaczony kierunek otwierania blistra.	op.	2 100	3,07 zł	6 447,00 zł	8%	6 962,76 zł	Greetmed/ GT120x40/ Igła iniekcyjna j.u./ CE, deklaracja	
	OGÓŁEM				10 778,00 zł		11 640,24 zł		

PAKIET Nr 12- SPRZĘT DO TLENOTERAPII 70%

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Maski do podawanie tlenu z drenem o długości co najmniej 200 cm, elastyczne, dobrze przylegające do twarzy, jednorazowego użytku, niesterylne, wykonane z medycznego PCV, z zaciskiem na nos i tasiemkami na uszy lub gumową tasiemką wokół głowy. W różnych rozmiarach.	szt.	6 000	1,26 zł	7 560,00 zł	8%	8 164,80 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Maska do podawania tlenu z drenem S, M, L, XL/ CE, deklaracja	
2	Maska do wysokich stężeń tlenu, dla dorosłych, miękki anatomiczny kształt, z regulowanym zaciskiem nosowym, z częściową recyrkulacją, z odpornym na zgniatanie przewodem tlenowym dł. 213 cm i wysokoelastycznym paskiem mocującym z zatopionymi końcami.	szt.	1 000	1,90 zł	1 900,00 zł	8%	2 052,00 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Maska do podawania tlenu z workiem dla dorosłych/ CE, deklaracja	Zaoferowano maskę z przewodem tlenowym o dł. 200 cm zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 57 (12.02.2024)
3	Nebulizator z maską i drenem o długości 200 cm.	szt.	1 500	1,75 zł	2 625,00 zł	8%	2 835,00 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Maska do podawania tlenu z nebulizatorem S, M, L, XL/ CE, deklaracja	
4	Nebulizator z ustnikiem do inhalacji, jednorazowego użytku.	szt.	100	1,87 zł	187,00 zł	8%	201,96 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Nebulizator z ustnikiem/ CE, deklaracja	
5	Cewnik do podawania tlenu przez nos, jednorazowego użytku, uniwersalny, o miękkich, elastycznych końcówkach do-nosowych, długość cewnika minimum 1400 mm.	szt.	3 600	0,73 zł	2 628,00 zł	8%	2 838,24 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Cewnik do podawania tlenu przez nos 150cm/ CE, deklaracja	
6	Dren tlenowy jednorazowego, użytku, niesterylny, łączący resuscytator ręczny z reduktorem medycznym butli tlenowej, o długości co najmniej 200 cm, wykonany z medycznego PCV, przezroczysty, z dwoma standardowymi końcówkami.	szt.	700	0,69 zł	483,00 zł	8%	521,64 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Przedłużacz do podawania tlenu/ CE, deklaracja	
7	Dren tlenowy jednorazowego, użytku, niesterylny, łączący resuscytator ręczny z reduktorem medycznym butli tlenowej, o długości co najmniej 600 i 700 cm, wykonany z medycznego PCV, przezroczysty, z dwoma standardowymi końcówkami.	szt.	50	1,85 zł	92,50 zł	8%	99,90 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Przedłużacz do podawania tlenu/ CE, deklaracja	Zaoferowano przedłużacz do podawania tlenu o dł. 762 cm zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 184(12.02.2024)
OGÓŁEM					15 475,50 zł		16 713,54 zł		

PAKIET Nr 14 – ŻEL DO USG 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Żel do USG a 500g, duża odporność na wysychanie, odczyn pH neutralny dla skóry, bierność chemiczna gwarantująca brak reakcji alergicznych, optymalna lepkość i dobre przewodzenie.	szt.	1 000	2,65 zł	2 650,00 zł	8%	2 862,00 zł	Aqua Medical/ AQUA3/ Żel do USG/ deklaracja	
OGÓŁEM					2 650,00 zł		2 862,00 zł		

PAKIET Nr 15- MINI SPIKE 50%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	"Mini Spike", jałowy przyrząd jednorazowego użytku do bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych do butelki z płynem infuzyjnym, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe, zaznaczony kierunek otwierania, wyposażony w filtr bakteryjny oraz filtr cząsteczkowy.	szt.	15 000	1,33 zł	19 950,00 zł	8%	21 546,00 zł	Pro-Active S.R.L/ M1610/ PRO OMNIA – LOCK przyrząd do pobierania leków z fiolek wielodawkowych/ CE, deklaracja	
OGÓŁEM					19 950,00 zł		21 546,00 zł		

PAKIET Nr 20 - SPRZĘT RÓŻNY II 80%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Kieliszki do leków jednorazowego użytku, wykonane z tworzywa sztucznego, przezroczyste z wyraźnie oznaczoną skalą, ułatwiającą dokładne dawkowanie, min. 25 ml skala co 5 ml. Zamawiający dopuszcza różne wielkości opakowań. Z zastrzeżeniem że max ilość w opakowaniu 200 szt.	szt.	225 000	0,03 zł	6 750,00 zł	8%	7 290,00 zł	Promet Plast/ K2/ Kieliszek medyczny do leków/ CE, deklaracja	
2	Worki na mocz sterylne, jednorazowego użytku, skalowane, o pojemności od 1,5 do 2 litrów, z zaworem anty-zwrotnym zmniejszającym ryzyko infekcji wstecznej, z odpływem, otwory na wieszaki specjalnie wzmocnione, długość drenu minimum 100 cm.	szt.	30 000	0,90 zł	27 000,00 zł	8%	29 160,00 zł	Standard Medical/ ST1209-110/ Worek do dobowej zbiórki moczu zaworem T/ CE, deklaracja	
3	Wieszaki do worków na mocz, wykonane z tworzywa sztucznego, pasujące do wszystkich ram łóżka.	szt.	1 000	0,44 zł	440,00 zł	8%	475,20 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Wieszak do worków na mocz/ deklaracja	

4	Ostrza chirurgiczne jednorazowego użytku, jałowe, wykonane ze stali chirurgicznej lub węglowej pasujące do wszystkich standardowych trzonków, pakowane pojedynczo, na opakowaniu dokładnie oznaczony rozmiar ostrza, data ważności oraz producent, o rozmiarach od 10-24. Opakowania a 100 szt	op	200	10,60 zł	2 120,00 zł	8%	2 289,60 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Ostrza chirurgiczne/ CE, deklaracja	
5	Szkielek podstawowe, mikroskopowe, jednorazowego użytku, o grubości od 1mm do 1,2 mm, prostokątne, wymiary 25,4mm do 26 mm x od 76 do 76,2 mm. Z matowym brzegiem jednostronnym do oznaczenia szkielek. Opakowanie a 100 szt	op	10 20	4,60 zł	46,00 zł	8%	49,68 zł	Yancheng Huanghai Electronic Co Ltd./ Producent nie nadał nr kat./ Szkielek podstawowe/ deklaracja	Zaferowano wycenę za op. a'50 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 192 (12.02.2024)
6	Ostonki medyczne.	szt- op.	8000 56	28,00 zł	1 568,00 zł	8%	1 693,44 zł	Pleasure Latex / Producent nie nadał nr kat./ Ostonki lateksowe na głowicę USG/ CE, deklaracja	Zaferowano wycenę za op. a'144 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 194 (12.02.2024)
7	Szczotka do czyszczenia rurek tracheostomijnych duża, włosie o średnicy 1,5 cm, całkowita długość 23 cm, długość rączki 11 cm, nylonowe włosie, nie zawiera lateksu, flawanów, zaokrąglane konce szczotki, rączka wykonana ze stali nierdzewnej, jednorazowego użytku, opakowanie jednostkowe papierowo - foliowe, sterylne lub biologicznie-czysta.	szt.	70	6,05 zł	423,50 zł	8%	457,38 zł	Sumi/ 45-1561/ Szczotka do czyszczenia rurek tracheostomijnych/ CE, deklaracja	
8	Końcówki jednorazowego użytku do otoskopu dla dzieci rozmiar 2,5 mm i 4 mm.	szt.	2 000	0,12 zł	240,00 zł	8%	259,20 zł	Telic SAU/ 4060; 4050/ DORMO® SPEC - Wziernik do otoskopu jednorazowy/ CE, deklaracja	
9	Aplikatory do podawania leczniczego Lidocain – EGIS aerozol 10% długość kaniuli 100 mm, wysokość głowicy 15,78 mm +/-0,05 mm, średnica głowicy 15,80 mm +/- 0,05 mm.	szt.	1 000	4,10 zł	4 100,00 zł	23%	5 043,00 zł	Egis/ 01397/ Aplikatory do podawania leczniczego Lidocain/ wyrób niemedyyczny	
10	Aparaty do indywidualnych ćwiczeń i stymulacji głębokiego wdechu. Wkazuje objętość wdychanego powietrza za pomocą trzech kulek pokazujących przepływy 600/800/1200 lub 600/900/1200	szt.	300	5,90 zł	1 770,00 zł	8%	1 911,60 zł	Greetmed/ GT016-400A/ Przyrząd do treningu oddechowego/ deklaracja	
11	Stazy automatyczne służące do zaciskania przy nakłuwaniu naczyń obwodowych, łatwe w utrzymaniu czystości, wygodne w zapinaniu i rozpinaniu, lecz nie rozpinające się samodzielnie, szerokość stazy ok 25 mm, z możliwością sterylizacji w autoklawie.	szt.	200	1,91 zł	382,00 zł	8%	412,56 zł	Greetmed/ GT054-200/ Opaska uciskowa/ deklaracja	
12	Taca na leki wymiary: 430x325x60 mm, na 32 kieliszki, wykonana z lekkiego tworzywa.	szt.	10	79,00 zł	790,00 zł	8%	853,20 zł	Sinmed/ TACA/ Taca na leki/ deklaracja	
13	Stazy jednorazowe bezlateksowe wykonane z szerokiego, rozciągliwego paska gumy syntetycznej o wymiarach około 450 mm x 25 mm szer. Wysoka odporność na rozciąganie. Rolka zawierająca 25 staz.	rolka	50	5,60 zł	280,00 zł	8%	302,40 zł	Greetmed/ GT054-100/ Staza bezlateksowa/ deklaracja	
Razem					45 909,50 zł		50 197,26 zł		

PAKIET Nr 22 - JEDNORAZOWE MATERIAŁY DO MONITOROWANIA EKG 80%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Elektrody do stymulacji zewnętrznej serca, z żelem, samoprzylepne, do aparatu ZOLL Komplet zawiera dwie szt.	komplet	15	143,00 zł	2 145,00 zł	8%	2 316,60 zł	Sorimex/ F7987W FIAB/ Elektrocy do stymulacji zewnętrznej serca/ CE, deklaracja	
2	Elektrody do stymulacji zewnętrznej serca, z żelem, samoprzylepne, do aparatu LIFE PAK. Komplet zawiera dwie szt.	komplet	30	78,50 zł	2 355,00 zł	8%	2 543,40 zł	Sorimex/ F7952 FIAB/ Elektrocy do stymulacji zewnętrznej serca/ CE, deklaracja	
3	Elektrody jednorazowego użytku dla dorosłych, podłoże z pianki, żel stały, dobra przyczepność i trwałość mocowania.	szt.	35 000	0,17 zł	5 950,00 zł	8%	6 426,00 zł	Esvico/ ES GS43/ Elektroda EKG/ CE, deklaracja	
4	Elektrody jednorazowego użytku do monitorowania przez 24 godziny przy użyciu aparatu HOLTERA , kształt elektrody prostokątny, podłoże z pianki, żel stały, pakowane hermetycznie, co gwarantuje długi okres gwarancji, dobra przyczepność.	szt.	7 000	0,16 zł	1 120,00 zł	8%	1 209,60 zł	Esvico/ ES GS3648/ Elektroda Holter/ CE, deklaracja	
5	Elektrody jednorazowego użytku do testów wysiłkowych, testów pionizacyjnych wykonana z włókniny, kształt okrągły o średnicy 55 mm +/- 1 mm, nośnik elektrody.	szt.	300	0,20 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	Esvico/ ES WS54/ Elektroda Holter/ CE, deklaracja	
	Razem				11 630,00 zł		12 560,40 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	<p>Kubek plastikowy - pojenik. Przydatny w opiece nad chorymi - ułatwia pobieranie doustne płynów. Szczelne zamknięcie zabezpiecza przed wylewaniem się, wchłapaniem płynów.</p> <p>W zestawie 2 przykrywki - ustniki:</p> <ul style="list-style-type: none"> - z małym otworem polecana do pojenia sokami, herbatami, wodą itp. - z dużym otworem przydatna do podawania gęstych produktów o konsystencji płynnej typu zupy, przeciera itp. <p>Pojemność kubka: 200ml</p>	szt.	500	2,75 zł	1 375,00 zł	8%	1 485,00 zł	Promet-Plast/ K-1/ Pojnik-kubek/ deklaracja	Zaferowano pojenik o poj. 250 ml z jedną przykrywką z uniwersalnym ustnikiem zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 206(12.02.2024)
	Razem				1 375,00 zł		1 485,00 zł		

PAKIET Nr 41 STRZYKAWKI LUER LOCK WKRĘCANE GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 50% - Strzykawki LUER -LOCK (wkręcane)

Lp.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Strzykawka o pojemności 2 ml, 3-częściowa, luer-lock (wkręcana) bez igły z wyraźną skalą umożliwiającą dokładne pobieranie leków. Strzykawka posiada złącze Luer Lock zapewniające stabilne połączenie z igłą. Silikonowa powłoka ułatwia płynność pracy tłoka a pierścień chroni przed jego wysunięciem.	szt. op.	1200 12	7,60 zł	91,20 zł	8%	98,50 zł	J.K.M./ KM002LL/ Strzykawka 3-częściowa L-L/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 208 (12.02.2024)
2	Strzykawka o pojemności 5 ml, 3-częściowa, luer-lock (wkręcana) bez igły z wyraźną skalą umożliwiającą dokładne pobieranie leków. Strzykawka posiada złącze Luer Lock zapewniające stabilne połączenie z igłą. Silikonowa powłoka ułatwia płynność pracy tłoka a pierścień chroni przed jego wysunięciem.	szt. op.	1200 12	8,70 zł	104,40 zł	8%	112,75 zł	J.K.M./ KM005LL/ Strzykawka 3-częściowa L-L/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 208 (12.02.2024)
3	Strzykawka o pojemności 10 ml, 3-częściowa, luer-lock (wkręcana) bez igły z wyraźną skalą umożliwiającą dokładne pobieranie leków. Strzykawka posiada złącze Luer Lock zapewniające stabilne połączenie z igłą. Silikonowa powłoka ułatwia płynność pracy tłoka a pierścień chroni przed jego wysunięciem.	szt. op.	2500 25	12,50 zł	312,50 zł	8%	337,50 zł	J.K.M./ KM010LL/ Strzykawka 3-częściowa L-L/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 208 (12.02.2024)
4	Strzykawka o pojemności 20 ml, 3-częściowa, luer-lock (wkręcana) bez igły z wyraźną skalą umożliwiającą dokładne pobieranie leków. Strzykawka posiada złącze Luer Lock zapewniające stabilne połączenie z igłą. Silikonowa powłoka ułatwia płynność pracy tłoka a pierścień chroni przed jego wysunięciem.	szt. op.	2500 50	9,30 zł	465,00 zł	8%	502,20 zł	J.K.M./ KM020LL/ Strzykawka 3-częściowa L-L/ CE, deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'50 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 209 (12.02.2024)
5	Strzykawka o pojemności 50 ml, 3-częściowa, luer-lock (wkręcana) bez igły z wyraźną skalą umożliwiającą dokładne pobieranie leków. Strzykawka posiada złącze Luer Lock zapewniające stabilne połączenie z igłą. Silikonowa powłoka ułatwia płynność pracy tłoka a pierścień chroni przed jego wysunięciem.	szt.	1000	0,46 zł	460,00 zł	8%	496,80 zł	J.K.M./ KM050LL-2/ JK-JECT3 Strzykawka jednorazowego użytku 3- częściowa 50ml (60)/ CE, deklaracja	Zaoferowano strzykawkę z rozszerzeniem 50(60) ml zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 210 (12.02.2024)
Razem:					1 433,10 zł		1 547,75 zł		

PAKIET Nr 50 – RURKI HEINE 70%

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Rurka jednorazowego użytku, sigmoidoskopowa do rektoskopu ze źródłem światła typu Heine HK 4000 Precoptik, długość 25 cm, ø 2 cm.	szt.	20	14,12 zł	282,40 zł	8%	304,99 zł	Heine/ E-003.18.811/ Tubusy sigmoidoskopowe/ CE, deklaracja	
OGÓŁEM					282,40 zł		304,99 zł		

PAKIET Nr 60 - SZCZOTKI WIELORAZOWE BLOK OPERACYJNY 80%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Szczotki do chirurgicznego mycia rąk, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, gwarantującego skuteczność i komfort mycia oraz trwałość szczotki, przeznaczone do wielokrotnej (około 200 razy) sterylizacji w autoklawach o temperaturze 121°C.	szt.	100	16,50 zł	1 650,00 zł	23%	2 029,50 zł	Sanmed / 300X / Szczotka chirurgiczna/ wyrób niemedyczny	
	Razem				1 650,00 zł		2 029,50 zł		

PAKIET Nr 61 – BLOK OPERACYJNY SZCZOTKI JEDNORAZOWE 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Jednorazowa szczotka nasączona detergentem z zawartością 4% chlorheksydyny, która działa biobójczo na bakterie, wirusy, drożdże i grzyby. Przeznaczona do chirurgicznego mycia dłoni przed zabiegiem. Składa się z 2 stron: gąbka oraz szczoteczka.	szt.	3000	1,39 zł	4 170,00 zł	23%	5 129,10 zł	DEA s.r.l./ CS-270-C/ CORE SRUB – szczotka chirurgiczna z chlorheksydyną/ wyrób niemedyczny	
	OGÓŁEM				4 170,00 zł		5 129,10 zł		

PAKIET Nr 62- BLOK OPERACYJNY - STERYLNA OSŁONA NA UCHWYT LAMPY OPERACYJNEJ 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Sterylna osłona na uchwyt lampy operacyjnej o średnicy kołnierza min 120 mm i głębokości min. 140 mm. Kołnierz z nacięciami dla lepszego trzymaniu na uchwycie. Otwór o średnicy 15 mm - zapobiegający spadaniu. Pakowana pojedynczo w opakowanie folia papier i dodatkowo wewnątrz worek foliowy.	szt.	1500	3,90 zł	5 850,00 zł	8%	6 318,00 zł	Exact Medical / E6504 / Osłona na uchwyt lampy operacyjnej / Deklaracja zdolności + CE	
	Ogółem				5 850,00 zł		6 318,00 zł		

PAKIET Nr 91 –POJEMNIKI NA ODPADY 60%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Pojemniki na zużyty sprzęt medyczny, jednorazowego użytku, niesterylne, wykonane z twardego PCV lub polipropylenu o pojemności 10 litrów, zamykane, bez możliwości otwarcia, z otworem wrzutowym i do demontażu materiałów medycznych. Pojemniki winny być oznakowane zgodnie z nowymi obowiązującymi przepisami, piktogramem koloru czarnego na żółto - pomarańczowym tle, w formie trójkąta.	szt.	5 000	4,95 zł	24 750,00 zł	23%	30 442,50 zł	Neuplast/ NP - 10000/ Pojemnik na odpady medyczne 10/ wyrób niemedyczny	
2	Pojemniki na zużyte igły, jednorazowego użytku, niesterylne, wykonane z twardego PCV lub polipropylenu o pojemności 1 litra, zamykane, bez możliwości otwarcia, z otworem wrzutowym i do demontażu materiałów medycznych. Pojemniki winny być oznakowane zgodnie z nowymi obowiązującymi przepisami, piktogramem koloru czarnego na żółto - pomarańczowym tle, w formie trójkąta.	szt.	500	1,04 zł	520,00 zł	23%	639,60 zł	Neuplast/ NP-01000/ Pojemnik na odpady medyczne 1/ wyrób niemedyczny	
3	Pojemniki na zużyte igły, jednorazowego użytku, niesterylne, wykonane z twardego PCV lub polipropylenu o pojemności 2 litrów, zamykane, bez możliwości otwarcia, z otworem wrzutowym i do demontażu materiałów medycznych. Pojemniki winny być oznakowane zgodnie z nowymi obowiązującymi przepisami, piktogramem koloru czarnego na żółto - pomarańczowym tle, w formie trójkąta.	szt.	10 000	1,28 zł	12 800,00 zł	23%	15 744,00 zł	Neuplast/ NP-02000/ Pojemnik na odpady medyczne 2/ wyrób niemedyczny	
OGÓLEM					38 070,00 zł		46 826,10 zł		

PAKIET Nr 93 –POJEMNIKI NA MATERIAŁ BIOPSYJNY/HISTOPATOLOGICZNY 50%

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Pojemniki wstępnie wypełnione 4% formaldehydem. Objętość formaliny 50-80ml.	szt	4 000	2,40 zł	9 600,00 zł	8%	10 368,00 zł	Kaltek/ 1593/ Pojemnik wstępnie wypełnione 4% formaldehydem/ deklaracja	
2	Pojemniki wstępnie wypełnione 4% formaldehydem. Objętość formaliny 1000-1200ml.	szt	525	14,20 zł	7 455,00 zł	8%	8 051,40 zł	Kaltek/ 1597/ Pojemnik wstępnie wypełnione 4% formaldehydem/ deklaracja	
3	Pojemniki wstępnie wypełnione 4% formaldehydem. Objętość formaliny 3000ml.	szt	210	21,30 zł	4 473,00 zł	8%	4 830,84 zł	Kaltek/ 1599/ Pojemnik wstępnie wypełnione 4% formaldehydem/ deklaracja	
	OGÓŁEM				21 528,00 zł		23 250,24 zł		

PAKIET Nr 96-KANKA DOODBYTNICZA, ZESTAW DO LEWATYWY 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Kanka doodbytnicza wykonana z medycznego PCV, pakowana pojedynczo, sterylna, powierzchnia ułatwiająca wprowadzenie, w rozmiarach Ch16, Ch24, Ch 30.	szt.	30	1,13 zł	33,90 zł	8%	36,61 zł	Galmed/ 641602000; 642402500; 643003000/ Kanka doodbytnicza/ CE, deklaracja	
2	Zestaw do lewatywy, jednorazowego użytku, z drenem o końcówce w kształcie kanki doodbytniczej, dren o długości od 120 cm do 150 cm z klamerką zaciskającą umożliwiającą przerwanie podawania płynu, worek o pojemności od 1000 ml do 2000 ml z uchwytem do zawieszania, z możliwością kontroli objętości płynów.	szt.	150	2,44 zł	366,00 zł	8%	395,28 zł	Greetmed/ GT029-9005 / Zestaw do lewatywy sterylnej/ CE, deklaracja	Zaferowano zestaw do lewatywy z natuszczoną końcówką zabezpieczoną zatyczką zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 238 (12.02.2024)
OGÓŁEM					399,90 zł		431,89 zł		

PAKIET Nr 101- OPASKI IDENTYFIKACYJNE DLA DOROSŁYCH 50%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Opaska identyfikacyjna dla dorosłych uniwersalna, jednorazowego użytku, niesterylna, przeźroczysta, łatwa w zapinaniu, nierozpinająca się, pasek papieru na wpisanie danych identyfikacyjnych dorosłego o szerokości umożliwiającej wpisanie imienia i nazwiska, nr PESEL oraz daty i godziny, szer. min 17 mm.	szt. op.	500 5	11,80 zł	59,00 zł	8%	63,72 zł	Greetmed/ GT114-100-200/ Opaska do identyfikacji dorosłych/ CE, deklaracja	Zaferowano wycenę za op. a'100 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 245 (12.02.2024)
OGÓŁEM					59,00 zł		63,72 zł		

PAKIET Nr 105 – OSŁONY NA WOREK RTU 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Osłony na worki do żywienia pozajelitowego, chroniące przed światłem. Rozmiar osłony 1000-3000ml	szt.	2500	0,53 zł	1 325,00 zł	23%	1 629,75 zł	Sanmed/ OS3050 / Worek do osłony przed światłem / wyrób niemedyczny	
OGÓŁEM					1 325,00 zł		1 629,75 zł		

PAKIET Nr 106 – IGŁY DO PRZYGOTOWANIA WORKÓW RTU 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Igła do pobierania i rozpuszczania leków z otworem bocznym 1,2 x 30 (18Gx11/4") - Igła wykonana z i stali nierdzewnej. Nasadka igły idealnie dopasowana do końcówki Luer oraz Luer-Lock. Zamawiający dopuszcza przeliczenie na pełne opakowania	OP. a 100 szt.	50	5,95 zł	297,50 zł	8%	321,30 zł	Greetmed/ GT0120x30/ Igła do pobierania leków z otworem bocznym/ CE, deklaracja	
2	Igły tępe z filtrem używane do pobierania leku i jego przygotowania. Filtr posiada membranę filtrującą o grubości 5 mikronów zaprojektowaną w celu zapobiegania przedostawania się cząstek stałych do strzykawki w trakcie pobierania leku z ampułki. Cechy szczególne: średnica 18G, standardowa głowica dopasowana do strzykawek typu Luer Lock i Luer Slip; Filtr o grubości 5 mikronów; Długość 38mm +/- 2mm. Zamawiający dopuszcza przeliczenie na pełne opakowania	OP. a 100 szt.	50	8,20 zł	410,00 zł	8%	442,80 zł	Greetmed/ GTT120x40 / Igła do pobierania leków bez filtra/ CE, deklaracja	Zaoferowano igłę do pobierania leków bez filtra zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 65 (12.02.2024)
OGÓŁEM					707,50 zł		764,10 zł		

PAKIET Nr 110 – SPRZĘT RÓŻNY -GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Szpatułki drewniane, wykonane z drewna brzoźowego, gładkie, elastyczne, jednorazowego użytku, o wymiarach około 18 mm, szerokości i od 140 mm do 150 mm długości.	op. 100 szt.	200	2,45 zł	490,00 zł	8%	529,20 zł	Greetmed/ GT128-100 / Szpatułki laryngologiczne/ deklaracja	
2	Patyczki kosmetyczne, końcówka patyczka z dwustronnie nawiniętą 100% bawełną długość ok 8 cm.	op. 100 szt. op. 200 szt.	200 100	7,25 zł	725,00 zł	23%	891,75 zł	TZMO/ Producent nie nadał nr kat./ Bella Cotton/ wyrób niemedyyczny	Zaoferowano wycenę za op. a'200 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 255 (12.02.2024)
3	Aparat do golenia medyczny, jednorazowy. Ostrze pozwala na golenie na sucho i mokro.	op. 100 szt. op. 50 szt.	90 180	13,50 zł	2 430,00 zł	8%	2 624,40 zł	Greetmed/ Maszynka do golenia/ GT040-200A / deklaracja	Zaoferowano wycenę za op. a'50 szt. zgodnie z dopuszczeniem na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 299 (12.02.2024)
4	Rękawiczki foliowe	op. 100 szt.	500	1,20 zł	600,00 zł	23%	738,00 zł	Plast/ Producent nie nadał nr kat./ Rękawice foliowe/ wyrób niemedyyczny	
5	Worki na wymiociny.	szt.	7 000	0,60 zł	4 200,00 zł	8%	4 536,00 zł	Greetmed/ producent nie nadał nr kat./ Torba na wymiociny/ deklaracja	

6	Szyna Zimmera aluminiowa palcowa 46x2cm z podkładem piankowym.	op 100 szt.	50	289,00 zł	14 450,00 zł	8%	15 606,00 zł	JK Med./ SP46020/ Szyny do palców/ deklaracja	
7	Kołnierz Schantza - różne rozmiary M, L	sztuka	30	14,00 zł	420,00 zł	8%	453,60 zł	Herdagen/ M: 600 003, 600 011, 600 008; L: 600 004, 600 012, 600 009/ Kołnierz ortopedyczny Schantza/ deklaracja	
8	Kołnierz ortopedyczny dla dorosłych	sztuka	20	20,90 zł	418,00 zł	8%	451,44 zł	Herdagen/ 600 014; 600 016/ Kołnierz ortopedyczny stabilizujący/ deklaracja	
9	Ręczniki jednorazowe z włókniny 34 x 40 cm	op. 50 sztuk	300	13,90 zł	4 170,00 zł	8%	4 503,60 zł	Bulky Soft/ 45510/ CZYŚCIWO AIRLAID 30X 40/ deklaracja	
OGÓŁEM									
					27 903,00 zł		30 333,99 zł		

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Przedłużacz jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych, sterylny, czarny lub bursztynowy, o niskiej objętości wypełnienia (do 2 ml), długość od 150 do 185 cm, bez ftalanów i lateksu	szt.	10 000	0,35 zł	3 500,00 zł	8%	3 780,00 zł	Anhui JN Medical / HF07060100102/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy/ CE, deklaracja	
2	Przedłużacz jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych, sterylny, transparentny, o niskiej objętości wypełnienia (do 2 ml) długość od 150 do 185 cm, bez ftalanów i lateksu	szt.	20 000	0,31 zł	6 200,00 zł	8%	6 696,00 zł	Anhui JN Medical / HF07060100103/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych / CE, deklaracja	
3	Kranik trójdrożny, jednorazowego użytku, sterylny.	szt.	3 000	0,42 zł	1 260,00 zł	8%	1 360,80 zł	Harsoria Healthcare/ HNMLSCB45/ Gloflex - kranik trójdrożny/ CE, deklaracja	
4	Przedłużacz jednorazowego użytku z dwoma końcówkami, długość od 20 cm do 50 cm stosowany do pomp infuzyjnych, transparentny, sterylny.	szt.	50	0,38 zł	19,00 zł	8%	20,52 zł	Greetmed/ GT034-300A/50/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych/ CE, deklaracja	
5	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego użytku, sterylny, przeciwbakteryjny filtr powietrza, komora minimum 5,5 cm, długi i elastyczny dren o długości minimum 150 cm, możliwość podwieszenia drenu na rolkowym regulatorze przepływu z miejscem na kolec komory po zużyciu, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	150 000	0,53 zł	79 500,00 zł	8%	85 860,00 zł	Sunrise Medical/ IV01W150/ Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych/ CE, deklaracja	
6	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych czarny lub bursztynowy, jednorazowego użytku, sterylny, przeciwbakteryjny filtr powietrza, komora minimum 5,5 cm, długi i elastyczny dren min 150 cm, rolkowy regulator przepływu, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	150	0,85 zł	127,50 zł	8%	137,70 zł	Greetmed/ GT034-103AMBER/ Przyrząd bursztynowy do infuzji IS/ CE, deklaracja	
OGÓŁEM									
					90 606,50 zł		97 855,02 zł		